
 1/2 
 

 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 684,  www.usti-nad-labem.cz 

 

ZÁPIS 

z 28. řádného zasedání  

Finančního výboru Zastupitelstva města Ústí nad Labem (FV ZM) 

konaného dne 9.2.2022 v zasedací místnosti č. 382 od 16,00 hodin 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přítomni:  Pavel Vodseďálek   - předseda FV ZM 

Mgr. Jan Bartoníček   - člen FV ZM 

Ing. Jiří Vavruška   - člen FV ZM 

Ing. Lucie Gerychová    - členka FV ZM 

Ivana Kurljuková   - členka FV ZM 

PhDr. René Hladík, CSc.  - člen FV ZM 

Marcela Hübschová   - členka FV ZM 

  Mgr. Ing. Vít Klein, Ph.D.  - člen FV ZM 

  Mgr. Zdeněk Kubec   - člen FV ZM 

Omluveni:    - 

Hosté:  PhDr. Petr Nedvědický, primátor města 

  Ing. Rudolf Jakubec, vedoucí Finančního odboru MmÚ 

  Ing. Hana Piknerová, ved. odd. rozpočtu FO 

     

1. Úvod jednání – Jednání zahájil předseda pan Pavel Vodseďálek, který přivítal členy FV 

ZM. Členové FV ZM svým hlasováním odsouhlasili body programu zasedání.  

 

2. Projednávání stanoviska k návrhu rozpočtu města pro rok 2022  

Členové FV ZM v předstihu obdrželi e-mailem Návrh rozpočtu města – Magistrátu pro r. 

2022 a Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na r. 2023 až r. 2025, předkládané na jednání 

RM dne 8.2.2022. Oba návrhy okomentovali p. primátor města PhDr. Ing. Nedvědický a 

Ing. Jakubec, vedoucí Finančního odboru MmÚ. 

Následně v diskuzi p. primátor a p. vedoucí FO odpověděli na dotazy členů FV ZM. 

 

Na základě prodiskutování souvislostí s navrhovaným rozpočtem, FV ZM navrhl usnesení: 

Finanční výbor ZM na svém zasedání projednal a vzal na vědomí „Návrh rozpočtu města 

Ústí nad Labem – Magistrátu pro rok 2022 a Střednědobého výhledu rozpočtu na r. 2023 až 

r. 2025“ a doporučuje ho Zastupitelstvu města Ústí nad Labem ke schválení. 

Navržené usnesení bylo na základě hlasování přijato. 

 

Hlasování:    

Pro: 6            

Proti: 0               

Zdržel se hlasování: 3 

 

Návrh rozpočtu města Ústí nad Labem – Magistrátu pro rok 2022 a Střednědobého výhledu 

rozpočtu na r. 2023 až r. 2025 bude předložen 7.3.2022 Zastupitelstvu města Ústí nad 

Labem. 



 2/2 
 

 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 684,  www.usti-nad-labem.cz 

 

 

 

3. Jmenování pracovní skupiny k provedení kontroly v ZOO Ústí nad Labem, p.o. 

Předsedkyní pracovní skupiny byla jmenována: Mgr. Lucie Gerychová 

Členy pracovní skupiny byli jmenováni: Mgr. Jan Bartoníček, Ing. Jiří Vavruška, Marcela 

Hübschová a Mgr. Zdeněk Kubec.   

 

4. Různé 

- Bod č. 4 z plánovaného zasedání FV ZM dne 28.2.2022 „Informace pracovní skupiny ke 

kontrole v Městských službách Ústí nad Labem, p.o. (za účasti ředitele p.o.)“ bude posunut 

na jednání dne 28.3.2022 a v únoru bude nahrazen bodem „Informace pracovní skupiny ke 

kontrole v Činoherním studiu města Ústí nad Labem, p.o. (za účasti ředitele p.o.) 

 

- předseda požádal tajemnici FV ZM, aby přizvala na 29. zasedání FV ZM dne 28.2.2022 

ředitele kontrolovaných příspěvkových organizací města, a to Domu dětí a mládeže a 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Ústí nad Labem, p.o. a 

Činoherního studia města Ústí nad Labem, p.o. 

 

 
 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 10.2.2022 

           Pavel Vodseďálek 

            předseda FV ZM 

Zapsala: Ing. Simona Stříbrná, tajemnice FV ZM 


